ESTADO DE SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

FUNDO MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº01/2015
RESOLUÇÃO Nº 02/2015

TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTAGEM GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFIRIDAS.

  A Comissão de Processo Seletivo Simplificado
de Pedras Grandes-SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidad

Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a listagem
sua inscrição, conforme abaixo especificado:

INSCRIÇÃO

5019 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

5014 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

5000 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

4992 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

4985 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

4976 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

4972 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

5007 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚD

5003 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚD

4978 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚD

4974 AGENTE COMUNITARIO DE SAÚD

4995 AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO

4988 AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO

4975 AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO

5018 ENFERMEIRO

5017 ENFERMEIRO

5006 ENFERMEIRO

5022 ODONTÓLOGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES-SC

FUNDO MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES-SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº01/2015

DA LISTAGEM GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFIRIDAS.

Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Pedras Grandes-SC e
, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com  o Edital nº 01/2015, RESOLVE

Fica divulgada a partir da presente data a listagem homologada dos candidatos inscritos com a respectiva situação de

CARGO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (CENTRO E ILHOTA MARGEM DIREITA)

COMUNITARIO DE SAÚDE (SÃO JOÃO E RIBEIRÃO DA AREIA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (SÃO JOÃO E RIBEIRÃO DA AREIA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (SÃO JOÃO E RIBEIRÃO DA AREIA)

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE (SÃO JOÃO E RIBEIRÃO DA AREIA)

AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO

AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO

AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO

DA LISTAGEM GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFIRIDAS.

e do Fundo Municipal do
RESOLVE:

ndidatos inscritos com a respectiva situação de

SITUAÇÃO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

 ESTADO DE SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

FUNDO MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES

5020 ODONTÓLOGO

5016 ODONTÓLOGO

5013 ODONTÓLOGO

5012 ODONTÓLOGO

5010 ODONTÓLOGO

4986 ODONTÓLOGO

4970 ODONTÓLOGO

5021 RECEPCIONISTA

5015 RECEPCIONISTA

5008 RECEPCIONISTA

5005 RECEPCIONISTA

5002 RECEPCIONISTA

4984 RECEPCIONISTA

4973 RECEPCIONISTA

4971 RECEPCIONISTA

 Art. 2º - Conforme disposto no Item 9.1. do Edital nº 01/2015.

Pedras Grandes/SC no dia 31/05/2015, das 14:00 hs

comparecer munido da ficha de inscrição, sendo obrigatória à apresentação de documento oficial de identidade com fotografia e o

comprovante de pagamento da taxa de inscrição.

 Art. 3º - Local das Provas: Escola Municipal de Ensino Fundamental Ilhota

88.720-00, Pedras Grandes/SC.

 Art. 4º -  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES-SC

FUNDO MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES-SC

.1. do Edital nº 01/2015. A prova escrita objetiva será realizada no

Pedras Grandes/SC no dia 31/05/2015, das 14:00 hs às 17:00 hs, para todos os cargos, sendo que o candidato deverá

sendo obrigatória à apresentação de documento oficial de identidade com fotografia e o

pagamento da taxa de inscrição.

Escola Municipal de Ensino Fundamental Ilhota – Estrada Geral Ilhota, Ilhota, CEP

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pedras Grandes -

Katia Regina Fornasa

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

A prova escrita objetiva será realizada no Município de

a todos os cargos, sendo que o candidato deverá

sendo obrigatória à apresentação de documento oficial de identidade com fotografia e o

Estrada Geral Ilhota, Ilhota, CEP

 SC, 26 de maio de 2015.